Aquisição de material permanente , para atender as necessidades da Câmara 

Municipal.  
Projeto/Atividade: 01.031.0012.2002.0000 – Manutenção da Secretaria da Câmara Municipal 
Elemento de Despesa: 4.4.90.52.12 – Equipamento e Material Permanente 
Valor Global: R$ 13.090,00 (treze mil e noventa reais). 
Prazo: expira dia 31/12/2012 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Guajará-Mirim/RO, 23 de junho de 2012. 

Célio Targino de Melo 
Presidente da CMGM 

Em cumprimento do Princípio da Publicidade e da Lei